[image: image1.jpg]

                                           ВЕСТИ

    Трехбалтаевского

  сельского поселения

Выпуск  № 1/1  от  27 января   2020   года

	Газета органов местного самоуправления Трехбалта-

евского

сельского поселения

Издается с 2 апреля 2007 г.

Постановление главы администрации трехбалтаевского сельского поселения № 2 от 27 января 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 05 апреля

	2019 года № 24 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

С целью приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района от 17 января 2019 года № 03-01-2020 администрация Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района постановляет:

            1.Внести в постановление администрации Трехбалтаевского сельского поселения от 05 апреля 2019 года № 24 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее- Положение) следующие изменения:

	1) пункт 3 Положения после слов «исполнением ими должностных обязанностей» дополнить словами «, за исключением подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей.»

2) пункт 8 Положения после слов «подарок, полученный» заменить словами                      «, лицами замещающими должности муниципальной службы,»

3) Положение дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1. В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от лиц, замещающих муниципальные должности, главой сельского поселения, заявление о выкупе подарка, либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней подлежит передаче администрацией Трехбалтаевского сельского поселения в федеральное казенное учреждение «Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации» для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трехбалтаевского сельского поселения  Хабибуллину Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Трехбалтаевского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                       Ф.Ф.Рахматуллов

	ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Кадастровым инженером Сетриванова Александра Егоровна, Чувашская Республика, Шемуршинский район, д. Нижнее Буяново, ул. Ворошилова, д. 27, bti-shemur@mail.ru, 8-909-300-74-35, 23892
(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, адрес электронной почты, контактный телефон, N регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность)

	выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым № 21:22:030327:23,
                                                                                                                                                                                                 (при наличии)
расположенного Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Советская, д.9, 21:22:030327,
 (адрес (местоположение), номер кадастрового квартала)

Заказчиком кадастровых работ является Еремеев Селигзян Семитович
(фамилия, инициалы физического лица или наименование юридического лица, его почтовый адрес и контактный телефон)

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3 28.02.2020 г. в 9.00 ч.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3.
Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются в письменной форме в течении 30 дней с дня опубликования данного извещения по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Шемурша, ул. Урукова, д. 3.и ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Чувашской Республике-Чувашия отдел кадастрового учета, г. Чебоксары, Московский проспект, д. 37.
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ: 21:22:030327:6 Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Трехбалтаево, ул. Урукова

	При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности").

	УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Трехбалтаевского сельского поселения

АДРЕС: 429182, Чувашская Республика,Шемуршинский района, с.Трехбалтаево ул. Школьная , д. 36

Электронная версия на сайте администрации  Трехбалтаевского сельского поселения       : http://www.sppp2012.ru/files/chuv/SETUR21.EXE Главный редактор  Н.Н.Хабибуллина

	Распространяется на территории

сельского поселения.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 4 экз.